

昼食メニュー

アレルギー表示（8大+大豆）
 ○＝原材料に使用されています
 △＝コンタミの可能性あります

献立名	カレー	原材料	乳	小麦	大豆	そば	卵	落花生	えび	カニ	くるみ
ご飯	米	国産米									
カレー	牛肉	牛肉									
	玉ねぎ	玉ねぎ									
	人参	人参									
	じゃが芋	じゃが芋									
	カレールー	パーム油・なたね油混合油脂（国産製造）、小麦粉、砂糖、食塩、でん粉、カレー粉、フルーツペースト、ポテトフレーク、香辛料、白菜エキスパウダー、野菜フィオンパウダー、野菜フィオン、ビーフフィオン、ポークパウダー、酵母エキス、酵母粉末、さつまいもパウダー、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料、乳化剤、香料（一部に小麦・牛肉・大豆・バナナ・豚肉・りんごを含む）		○	○						

献立名	焼きそば	原材料	乳	小麦	大豆	そば	卵	落花生	えび	カニ	くるみ
焼きそば	焼きそば麺	小麦粉（国内製造）、食用なたね油、植物油脂、食塩、卵白粉末、植物性たん白（本品製造工場では、そば、乳成分、卵、えびを含む製品を製造しています）	△	○	○	△	○		△		
	豚肉	豚肉									
	玉ねぎ	玉ねぎ									
	キャベツ	キャベツ									
	ピーマン	ピーマン									
	もやし	緑豆もやし									
	人参	人参									
	焼きそばソース	砂糖類（ぶどう糖果糖液糖、砂糖）醸造酢、野菜、果実（トマト、玉ねぎ、人参、りんご、キャベツ）、食塩、たん白加水分解物（大豆を含む）、しょうゆ（小麦、大豆を含む）、香辛料、ポークエキス、しょうゆ加工品（小麦、大豆を含む）、玉ねぎ加工品、蝦醬（えびを含む）、ビーフエキス調味料（小麦、大豆を含む）、酵母エキス、鰹節粉末、オイスターエキス（大豆を含む）、椎茸粉末、昆布粉末、増粘剤（加工でん粉、増粘多糖類）、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素		○	○				○		
	塩コショウ	食塩・コーンフラワー、こしょう、デキストリン、リン酸カルシウム									
	油	食用植物油脂（大豆油を含む）、乳化剤、シリコーン			○						
かつお節	かつお節	かつおのふし（国産品）									

献立名	BBQ 1050円	原材料	乳	小麦	大豆	そば	卵	落花生	えび	カニ	くるみ
ご飯	米	国産米									
焼肉	牛バラ肉	牛肉									
	豚肩ロース	豚肉									
	玉ねぎ	玉ねぎ									
	キャベツ	キャベツ									
	ピーマン	ピーマン									
	焼肉たれ	糖類（果糖ブドウ糖液糖、砂糖）、しょうゆ、たん白加水分解物、玉ねぎ、りんごピューレ、還元水あめ、味噌、ガーリックペースト、醸造酢、食塩、ごま、ごま油、野菜エキス、香辛料・増粘剤（加工デンプン）、調味料（アミノ酸）、カラメル色素、（一部に小麦・ごま・大豆・りんごを含む）		○	○						

献立名	BBQ 1580円	原材料	乳	小麦	大豆	そば	卵	落花生	えび	カニ	くるみ
ご飯	米	国産米									
焼肉	牛バラ肉	牛肉									
	豚肩ロース	豚肉									
	牛肉(ロース)	牛肉									
	玉ねぎ	玉ねぎ									
	キャベツ	キャベツ									
	ピーマン	ピーマン									
	焼肉たれ	糖類(果糖ブドウ糖液糖、砂糖)、しょうゆ、たん白加水分解物、玉ねぎ、りんごピューレ、還元水あめ、味噌、ガーリックペースト、醸造酢、食塩、ごま、ごま油、野菜エキス、香辛料・増粘剤(加工デンプン)、調味料(アミノ酸)、カラメル色素、(一部に小麦・ごま・大豆・りんごを含む)		○	○						

献立名	ポトフ(パン)	原材料	乳	小麦	大豆	そば	卵	落花生	えび	カニ	くるみ
パン	バターロール	小麦粉、糖類、バター、卵、脱脂粉乳、パン酵母、植物油、食塩、発酵風味料、植物性たん白、乳化剤、加工デンプン、糊料(アルギン酸エステル、キサンタン)、香料、イーストフード、V、C(原材料の一部に乳成分、卵、大豆を含む)	○	○	○		○				
ポトフ	ウインナー	豚肉(輸入、国産)、豚脂肪、糖類(水あめ、ぶどう糖、砂糖)、食塩、香辛料/加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、(一部に豚肉を含む) / [添加物]	△	△			△				
	玉ねぎ	玉ねぎ									
	人参	人参									
	じゃが芋	じゃが芋									
	キャベツ	キャベツ									
		コンソメ	食塩、砂糖、乳糖、粉末しょうゆ、食用なたね油、チキンパウダー、オニオンパウダー、チキンオイル、香辛料、酵母エキス/調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料(一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉を含む)	○	○	○					

献立名	ポトフ(米)	原材料	乳	小麦	大豆	そば	卵	落花生	えび	カニ	くるみ
ご飯	米	国産米									
ポトフ	ウインナー	豚肉(輸入、国産)、豚脂肪、糖類(水あめ、ぶどう糖、砂糖)、食塩、香辛料/加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、(一部に豚肉を含む) / [添加物]	△	△			△				
	玉ねぎ	玉ねぎ									
	人参	人参									
	じゃが芋	じゃが芋									
	キャベツ	キャベツ									
		コンソメ	食塩、砂糖、乳糖、粉末しょうゆ、食用なたね油、チキンパウダー、オニオンパウダー、チキンオイル、香辛料、酵母エキス/調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料(一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉を含む)	○	○	○					

献立名	BBQ 1050円	原材料	乳	小麦	大豆	そば	卵	落花生	えび	カニ	くるみ
ご飯	米	国産米									
焼肉	牛バラ肉	牛肉									
	豚肩ロース	豚肉									
	玉ねぎ	玉ねぎ									
	キャベツ	キャベツ									
	ピーマン	ピーマン									
	焼肉たれ	糖類（果糖ブドウ糖液糖、砂糖）、しょうゆ、たん白加水分解物、玉ねぎ、りんごピューレ、還元水あめ、味噌、ガーリックペースト、醸造酢、食塩、ごま、ごま油、野菜エキス、香辛料・増粘剤（加工デンプン）、調味料（アミノ酸）、カラメル色素、（一部に小麦・ごま・大豆・りんごを含む）		○	○						

献立名	BBQ 1580円	原材料	乳	小麦	大豆	そば	卵	落花生	えび	カニ	くるみ
ご飯	米	国産米									
焼肉	牛バラ肉	牛肉									
	豚肩ロース	豚肉									
	牛肉（ロース）	牛肉									
	玉ねぎ	玉ねぎ									
	キャベツ	キャベツ									
	ピーマン	ピーマン									
	焼肉たれ	糖類（果糖ブドウ糖液糖、砂糖）、しょうゆ、たん白加水分解物、玉ねぎ、りんごピューレ、還元水あめ、味噌、ガーリックペースト、醸造酢、食塩、ごま、ごま油、野菜エキス、香辛料・増粘剤（加工デンプン）、調味料（アミノ酸）、カラメル色素、（一部に小麦・ごま・大豆・りんごを含む）		○	○						

